tur dialecti genere. Quæ cum rex audisset, Deme-
 trium jussit ad summum Judæorum pontificem scri-
 bere, uti res ea sedulo ac mature curaretur. »
 Quibus, post alia quædam, hæc subjungit: « Qui-
 bus perfectis, inquit, rex Demetrium jussit, de cu-
 randa Judæicorum librorum descriptione libellum
 sibi offerre. Cuncta enim ab iis regibus, et propriis
 quibusdam mandatis, et præcipua cum diligentia
 fieri consueverant, negligenter ac temere nihil. Quam-
 obrem et libelli hujus, et epistolarum exemplaria

351 CAPUT III.

B Epistola Demetrii Phalerei ad Ptolemæum Ægypti
 regem.

« Regi magno Demetrius. Quod mihi dederas in
 mandatis, o rex, ut qui ad bibliothecæ comple-
 mentum decesent, ii per me libri conquirerentur, et
 quæcunque negligentius excidissent, ea studiose ac
 sedulo sarcirentur: id abs me summa cum diligen-
 tia curatum ad te perscribo. Desiderantur tamen,
 cum paucis aliis, Judæicæ legis volumina, quod He-
 bræicis ea litteris ac vocibus contiuentur. Exstat ea-
 rum quidem, sed negligentius, atque ut ex perscripto
 audio, perperam expressa significatio; nec mirum,
 regis enim curæ opus illud non fuit. Ea vero, ut
 non minus quam cætera, ad amissum exacta penes
 te habeas, vel hoc nominæ plurimum interest,
 quod altioris eujusdam sapientiæ, ac sincerissimæ
 integritatis plena lex ea sit, utpote lata divinitus.
 Quare tam oratores, quam poetæ, et quotquot histo-
 riarum conscripsere, ab ejusmodi librorum, adeo-
 que hominum illorum commemoratione, qui ex eo-
 rum præceptis vitam instituere, longissime abfue-
 runt, quod iis casta quædam et quædam sensus et
 intelligentiæ ratio continetur, quemadmodum He-
 catæus Abderitis testatur. Quod igitur, o rex, te ap-
 probante fiat, cum summo Hierosolymorum pon-
 tificis per litteras agendum erit, uti viros morum
 integritate præstantes, ætate maturos, et eorum,
 quæ patriam ad legem pertinent, omnium cognitio-
 ne præditos, sex tribubus e singulis ad te mittat: ut

(26-27) Ἀναγραφῆσ. Excus., ἀντιγραφῆσ.
 (28) Ἀκριβείασ. Excus., ἀσφαλείασ.
 (29) Ἀπεριμερίμνωσ. Excus., ἀπερίμμενωσ.
 (30) Τῶν ἀπεσταλμένων πλήθος. Donaria intel-
 ligi Hierosolymam a rege missa, de quibus infer-
 ris. Sic Josephus locum supplēvit: Καὶ τὸ πλήθος
 τῶν ἀπεσταλμένων ἀναριθμῶτων, καὶ τὸ ἐφ' ἐκάστου
 κατασκευασθέν, ὡς ἀκριβεσάτην εἶναι τὴν του-
 τῶν τοῖσ ὀρῶσι μεγαλυοργάν, καὶ διὰ τὴν τῶν
 κατασκευασμάτων ἕλοχην, τὸν ἐκάστου δημιουργὸν
 εἶναι εὐθέωσ γινώριμον.
 (31) Μεγαλομερίχ. Excus., μεγαλομερίχ. Sed
 Eusebio hæere malim, nam et Hesychius μεγαλο-
 μέρωσ exponit, μέγλωσ.
 (32) Ἀπολειφθέντων. Excus., ἀπολείφτων. Jo-
 seph., εἶτι λειπόντων, quod rectius videtur.
 (33) Βιβλίωσ. Joseph., συγγραμμάτων.
 (34) Τὰ διαπεπρωκτά, Joseph., περὶ τῶν διαπε-